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Anadolu Üniversitesi öncelikle bana bir kültür ve öğrenci şehri olan 
Eskişehir’de yaşamanın kapılarını açtı. AÖF okumama rağmen üniversite 
yaşamını doyasıya yaşadığım güzel anılarla ayrıldığım için içim fazlasıyla 
buruk. Eğitiminin kalitesi, akademik kadrosunun yeterliliği, üniversite 
imkânlarının fazlasıyla mükemmel olduğu bir okuldan mezun olmak büyük 
mutluluk. Katkıları ve sağladığı deneyim ifade edilemez, yaşayıp görmek 
gerekir. Öğrenciyle bütünleşen böyle bir şehir ve üniversite tamamen 
ayrıcalık, bu ayrıcalığı yaşadığım için fazlasıyla mutluyum. Teşekkürler 
Anadolu Üniversitesi, teşekkürler Eskişehir.

Anadolu Üniversitesi 
Türkiye çapında 
büyük ve önemli 
üniversitelerinden 
biridir. Bu okul, mezun 
olmanın kolay olmadığı 
ama bir o kadar da 
özel hissettirdiği bir 
üniversite. Üniversite 
eğitimimde ikinci kez 
mezun olmama vesile 
olmuştur. Almış olduğum eğitim kariyerim açısından önemli bir basamak 
olmuştur. Mezun olduğum şu günlerde yüksek lisansı düşündürmesi, 
eğitime ara vermeden devam etme isteği yaratmaktadır. Anadolu 
Üniversitesinin sunmuş olduğu eğitim fırsatlarını sonuna kadar kullandım 
ve buradayım. Teşekkürler Anadolu Üniversitesi.

Anadolu Üniversitesinden mezun olmak benim için yeni bir kariyerin 
başlangıcı demektir. Makine mühendisi olmamın yanı sıra kendimi sosyal 
bilimler içerisinde de  faal görmek istediğim için yirmi yıl sonra eğitimimi 
ikinci diplomayla taçlandırmak gurur verici. Hem çalışmak hem de 
eğitimimi tamamlayarak kariyerime yeni bir basamak sağlaması açısından 
değerli katkılarından dolayı Anadolu Üniversitesine teşekkürlerimi 
sunuyorum. Bireye alternatif meslek kapılarını aralayan yenilikçi bir 
üniversiteden mezun olmak gurur verici.

Anadolu Üniversitesi intibak eğitim sisteminin kalkmasıyla eğitimimi 
tamamlamama olanak sağladı. İş hayatında çalışma şartlarının olumlu 
olmaması sebebiyle eğitim hayatına tekrardan dönme fırsatı sağlayan  bu 
üniversiteye teşekkür ediyorum. Bugün yaşadığım mezuniyet heyecanı 
benim için kariyer anlamında yeni bir umut. AÖF yayınları başarılı olduğu 
kadar da eğitici çünkü hayatın içine indirgendiğinde olan ve olması 
gereken durumu apaçık görmenize yardımcı oluyor. Çalışarak eğitimimi 
tamamlamış biri olarak şunu söylemeliyim ki çalışma hayatıma olumsuz 
hiçbir etkisi ve engeli olmayan aksine olumlu güzellikler sunması açısından 
bu okul sayesinde oldukça değerli bir deneyim yaşadım.

Mesleğim harita mühendisliği 
olmasına rağmen sosyolojiye 
her zaman bir ilgim vardı. Bu 
ilgimi akademik anlamda 
desteklemesi açısından 
Anadolu Üniversitesine 
teşekkür ediyorum. Kariyer ve 
kişisel gelişim adına önemli 
katkılarını gördüğüm bir 
üniversiteden mezun oldum 
ve gururluyum. Eğitim için 
yapılan her bir çalışmayı 
başarılı buluyorum. Örneğin 
kaynaklar, e-eğitim portalları, 
TRT Okul yayınları bu anlamda 
oldukça faydalı. AÖF ‘nin kredili sisteme geçmesiyle örgün ile arasındaki 
makası daha da azaltması açısından üniversite, olumlu yönde ilerleme 
kaydetmektedir. Almış olduğum eğitimin getirileri oldukça fazladır. Bu 
anlamda şükranlarımı sunuyorum.

Anadolu Üniversitesiyle ilgili söylemek 
istediğim  ilk şey Eskişehir’e gelmeme 
olanak sağlamasıdır. Hazırlanan bu 
tören için öncelikle teşekkür etmek 
istiyorum. Anadolu Üniversitesi ikinci 
üniversitem ve bana yüksek lisansı 
düşündüren başarılı bir üniversitedir. 
Aldığım eğitim, yaptığım çalışmalar 
bana bölüm birinciliği getirdi. Bunun 
haklı gururunu yaşıyorum çünkü ben 
lisans mezunu olmayı aklımdan geçirmezken üniversitenin sunmuş olduğu 
fırsatlar beni fazlasıyla cezbetti ve bugün buradayım. Yaşamımda yeni 
kapılar aralatan, kariyer anlamında yapılabileceklerimin önümü açması 
açısından önemli katkıları olan üniversiteye ve üniversite adına yapılan her 
çalışmaya teşekkürler.

Anadolu Üniversitesinden mezun olmak 
zoru başarmaktır. Üniversite dört yıl 
boyunca emek vermek ve bu emeğin 
karşılığını mezuniyetle almaktır. Başarılı 
ve kaliteli eğitim sonucu bugün bu 
törene Şanlıurfa’dan gelmek gurur 
verici. Anadolu Üniversitesi, çalışarak 
öğrenciliğimi devam ettirdiğim süre 
içerisinde kendimi geliştirmeme ve 
ilgi alanım olan edebiyatta ilerleme 
kaydetmeme fırsat sağlamıştır. 
Kariyer anlamında bir getiri düşünmeden tamamen kişisel olarak kendimi 
iyileştirmem adına yaptığım bir çalışmadır. Eğitimin sadece kariyer 
için olmadığının göstergesidir. İkinci üniversite kapsamında  Anadolu 
Üniversitesinden  adalet bölümünü okumayı düşünüyorum. Herkes 
üniversite okumalı diye düşünüyorum ve  en azından bir AÖF bölümü 
bitirmelidir. Anadolu Üniversitesine teşekkürlerimi sunuyorum.

Anadolu Üniversitesinden tam otuz 
yıl önce lisans mezunu olmuştum. 
Bugün yeniden lisans mezunu 
olmak heyecan verici bir duygu. 
Anadolu Üniversitesi öğrenci odaklı 
bir üniversitedir. Önceliği her zaman 
öğrenci olan bu kurum, öğrencinin 
sıkıntı ve sorunlarını minimum seviyeye 
getirmek için çabalayan bir kurumdur. 

Bir Eskişehirli, Anadolu Üniversitesi öğretim üyesi ve öğrencisi olarak 
kendimi bütünleşmiş hissediyorum. Eğitimin ve hayatın iç içe geçtiği bir 
üniversiteden bir kez daha mezun oldum. Kariyere doymamak ve eğitimi 
hep istemek, istemekten vazgeçmemek hissini yaratan bir okul burası. 
Yaşam boyu eğitim herkesin hedefi  olması gereken bir ifadedir. Eğitim göz 
ardı edilmemeli ve eğittikçe öğrenmeliyiz. Yıllar sonra bugün yine bu gururu 
ve onuru yaşatan üniversiteme sonsuz teşekkürler.

Üniversiteye hazırlanırken tek hayalim olan Anadolu Üniversitesinden 
mezun olmak ve bugün burada bulunmak tarifi  imkânsız bir mutluluk. 
Bugün burada olmak, Eskişehir’i görmek, üniversite kampüsünde  yer 
almak gurur verici. Azerbaycan’da gelişmeyen eğitim sistemine karşın 
Anadolu Üniversitesi bizlere ayrıcalık sunmuştur. Bu üniversite gelecek için 
bizlerde eğitimin sürekliliği isteğini doğurmuştur. Gelip buradaki kampüs 
yaşamını gördükten sonra, burada eğitime devam etmek, kendimi daha da 
geliştirmek adına teşvik edici olmuştur. Anadolu Üniversitesi geleceğim için 
güven ve itibar anlamına gelmektedir. Yapılan çalışmalar ve katkılar için 
emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunuyorum.

Çok gururluyum, ilk mezuniyetimi 
Anadolu Üniversitesi sayesinde 
yaşıyorum. Mutluluğumu tarif 
edemiyorum çünkü fazlasıyla 
heyecanlayım. Anadolu Üniversitesi 
ufkumun gelişmesine, kendimi 
geliştirmeme olanak sağladı. 
MEB’deki çalışma yaşamıma 
önemli katkı sağladı. Engelli bir 
birey olarak kariyerim adına artı bir 

değer yaratmama olanak sağladı. Eğitimimi dile yönelterek daha da başarılı 
olmak istiyorum, bunun için de Arapça öğrenmek adına farklı branşlarda 
ilerleme kaydetmek yegâne amacım. Anadolu Üniversitesine katkılarından 
dolayı sonsuz teşekkürler.

Mezuniyet 
sizin için ne 

ifade ediyor?

Anadolu Üniversitesi, 
hedefi m olan vergi 
denetmenliğine 
ulaşabilmek adına önemli 
bir zemin sunarak başarılı 
olmamı tetikledi. Ayrıca 
Anadolu Üniversitesi, 
Konya’da yapılmış olan 
akademik danışmanlık 
hizmetlerinden 
faydalanarak kendimi geliştirmek ve eğitimimi iyileştirmek adına fırsatlar 
sundu ve bu fırsatları değerlendirirek bugün burada bu mutluluğu 
yaşamama vesile olmuştur. Öyle ki bugün mezuniyetimi yüksek onur 
belgesiyle tamamlamam bu çalışmaların bütününden ne kadar fazla 
yararlandığımın göstergesidir. Akademik çalışmaları her alanda başarı 
getirebilecek kadar iyi bir üniversiteden mezun olmak benim için onur 
verici, teşekkürler Anadolu Üniversitesi.

Prof. Dr. Saime Önce /işletme Fakültesi 

İsmail Cüneyt Varilci /uıuslarası İlişkiler Bölümü 

Cevriye Karakülah /ingilizce Öğretmenliği Programı 

öncelikle bana bir kültür ve öğrenci şehri olan 
nın kapılannı açtı.AÖF okumama rağmen üniversite 
ışadığım güzel anılarla aynldığım için içim fazlasıyla 
tesi, akademik kadrosunun yeterliliği, üniversite 
la mükemmel olduğu bir okuldan mezun olmak büyük 
, sağladığı deneyim ifade edilemez, yaşayıp görmek 
itünleşen böyle bir şehir ve üniversite tamamen 
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teşekkürler Eskişehir. 

Yasemin Nur Uyanık /Halkla İlişkiler ve Tanıtım 

Özkan Dalgıç /işletme Fakültesi 

Tuğrul Kasımof !Turizm ve Otel İşletmeciliği 

Okay Şanlı /işletme Fakültesi 

Keziban Yeşildağ !iktisat Fakültesi 

Hasan Arkın /işletme Fakültesi 

Ömer Ekmen /sosyoloji Programı 

Ramazan Dipçi !Türk Dili ve Edebiyatı Programı 
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Ramazan BALI 

n Eczacılık Fakültesi 2’nci sınıf öğren-
cisi Çağla Duman, Türkiye Freestyle 
Futbol Cambazlığı Yarışmasında 
üçüncü oldu. Acun Ilıcalı, Sergen Yal-
çın ve dünyaca ünlü Freestyle  futbol-
cuları Billy Wingrove ve Jeremy Lynch 
jüri üyeliği yaptığı yarışmada, Duman 
200’e yakın yarışmacı arasından son 
8’e kalan tek kadın sporcu oldu. 

Duman “Yarışma boyunca dizlerim 
titriyordu. Heyecanımdan neredeyse 
tüm yapacağım hareketleri unutmuş-
tum. Sahnede benim adım söylendi-
ğinde tüm heyecanımı jüri üyelerine 
bıraktım. Belki diğerlerine göre nor-
mal bir performans sergiledim. Ancak 
buradan kendimi 1’inci olarak çıkmış 
görüyorum. Yarışmaya katılan 200’e 
yakın kişi arasından 3. olabilmek ve 
benim dışımda katılımcıların çoğu-
nun erkek olması beni bu konuda bir 
adım daha öne çıkarıyor.” dedi.

Irmak DAĞ 

n Devlet Konservatuvarı Öğr. Gör. F. 
Eren Yahşi “The World Pianist İnvitati-
onal” adlı yarışmada 3. Place ‘Finalist 
Phenom Ödülü’nün sahibi oldu. 15 
Haziran günü Kennedy Center’ın Teras 
Tiyatrosu’nda sergilenen performansla-
rın ardından ödüller sahiplerini buldu.  
22-29 yaş kategorisinde yarışmaya 
katılan Yahşi, 2.500 başvuru arasından 
final performansı için davet edilen 25 
kişi arasına kaldı. 

Böyle büyük bir etkinliğin parçası 
olmaktan ve uluslararası çapta bir ödül 
almaktan dolayı mutluluk duyduğunu 
söyleyen Yahşi “Bu benim için güzel bir 
tecrübe oldu ve ortam çok güzeldi. Din-
leyicilerin ve yarışmacıların yaklaşımı 
çok profesyonel, çok kaliteliydi.” dedi.

Gökhan AKKURT 

n Açıköğretim sistemine göre öğretim 
yapan fakültelere kayıtlı, 2012-2013 
öğretim yılında tek dersten başarısız 
olan ve bu dersini verdiği takdirde me-
zun olabilecek durumdaki öğrencilere 
tek ders sınavı yapılacak. 

 Rektör Prof. Dr. Davut Aydın 
konuya ilişkin yaptığı açıklamada 
“Tek ders sınavı, 28 Temmuz 2013 
tarihinde, Adana, Ankara, Antalya, 
Bursa, Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, 
İstanbul, İzmir, Samsun, Van illeri ile 
KKTC/Lefkoşa ve yurt dışı programla-
rına kayıtlı öğrenciler için Almanya/
Köln, Azerbaycan/Bakü’de gerçekleşti-
rilecek. Sınava girecek tüm öğrencileri-
mize başarılar dilerim.” dedi. 

Handan KAYGUSUZ 

n Anadolu Üniversitesi ile Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı arasında eğitim, 
ortak proje yapımı, akademik ve tek-
nik danışmanlık konusunda iş birliği 
protokolü imzalandı. Rektörlük Senato 
Toplantı Odası’nda 20 Haziran günü 
gerçekleştirilen protokole Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı Müsteşarı Ercan Tı-
raş, Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, 
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Davut Aydın, Anadolu Üniversitesi Yer 
ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Alper Çabuk, Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi Sistemleri 
Genel Müdürü Okan Erhan Oflaz ve 
beraberindeki heyet katıldı. 

Protokol, Coğrafi Bilgi Sistemleri Ge-
nel Müdürlüğünün (CBSGM) ihtiyaç 
duyduğu Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) 
konusunda çalışması planlanan perso-
nelin yetiştirilmesi için eğitim, teknolo-
jik ve akademik konularda ortak proje 
yapımı ile CBSGM'nin görevleri, akade-

mik ve teknik danışmanlık konusunda 
yapılacak alt, ek ve teknik konular için 
hizmet vermeyi amaçlıyor. 

Protokolün, şehircilik alanında 
atılmış büyük bir adım olduğunu 
belirten Eskişehir Valisi Güngör Azim 
Tuna “Günümüz dünyasında coğrafi 
bilgi sistemleri çok önem arz ediyor. 
Kurulması gereken en önemli alanlar-
dan birisi şehirciliktir. Şehirlerimizin 
hızlı, etkin ve verimli olmasında bu 
sistemlerden yararlanmak lazım. Bu-
nun için mevcut altyapımız var; fakat 
kalifiye insan gücüne ihtiyaç duymak-
tayız. Anadolu Üniversitemizin bu 
konudaki destekleri ile kısa zamanda 
13-14 bin civarında yetişmiş eleman 
bu konuda sahaya inme imkânına 
kavuşacak. Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığımızın zaten büyük projeleri bulun-
makta ancak bu alanda yetişmiş ele-
manlara da Bakanlığımız tarafından 
ihtiyaç duyuluyor. Her iki kurumu 
da böylesi bir iş birliği yaptıkları için 

kutluyorum. Geleceğin Türkiye’sinde 
yetişecek elemanların çok önemli bir 
fonksiyon gerçekleştirecek olmaları 
bizi heyecanlandırıyor.” dedi. 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Müs-
teşarı Ercan Tıraş ise yapılan iş bir-
liğiyle ilgili düşüncelerini şu şekilde 
dile getirdi: “Coğrafi Bilgi Sistemleri 
konusunda bu protokolü çok önem-
siyoruz. Anadolu Üniversitesi, sektör-
de çalışacak personelimizin eğitimi 
ve akademik destek, danışmanlık ile 
teknik danışmanlık konularında çok 
başarılı olduğu için bu iş birliği proto-
kolünü imzaladık.”

Önemli Bir Hizmet

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın da “Çev-
re ve Şehircilik Bakanlığımız ile birlikte 
ülkemizin ihtiyaç duyduğu en önemli 
alanlarda coğrafi bilgi sistemlerinin 
geliştirilmesini, mekânsal verilerin üre-
tilmesini hedefliyoruz. Bunun yanı sıra 
verilerin güncelleştirilmesi, standar-

dizasyonu ve bu anlamda yapılacak 
olan akademik çalışmalarla ülkemizin 
değişimi, dönüşümü ile geleceğin Tür-
kiye’sinin oluşturulmasında önemli bir 
hizmeti ve iş birliğini gerçekleştirmiş 
olacağız.” diye konuştu. 

CBS Genel Müdürü Okan Erhan Of-
laz “İki yıllık bir geçmişimiz var. CBS 
konusunda uzmanlaşmış bir eleman 
eksikliğini gördük. Yaklaşık 100 üni-
versite ile ilişki kurduk; imkânlarını ve 
altyapılarını inceledik. İçeriklerinde ve 
enformasyonlarında CBS ile ilgilenme-
lerine baktık. Bu konuda en iyi ve en 
uygun olarak Anadolu Üniversitesini 
gördük.” dedi.

Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Mü-
dürü Prof. Dr. Alper Çabuk ise “Biz bu-
günkü iş birliği sayesinde ülkemiz ve 
ülkemizin tüm kamu kuruluşları için 
coğrafi bilgi sistemlerinin bir karar des-
tek sistemi hâline gelmesinde önemli 
bir adımı da atmış olacağız.” şeklinde 
konuştu. 

Futbolun 
sultanı Çağla

Açıköğretim 
öğrencilerine 
sınav müjdesi

Öğr. Grv. Eren 
Yahşi’ye ödül

Bilge SÖNMEZ 

n Anadolu Üniversitesi Mezunlar Birli-
ği, uyguladığı projelerle yurt içi ve yurt 
dışı dâhil olmak üzere örgün öğretimde 
5 bin Açıköğretim Sisteminde ise 140 
bine ulaşan 2013 yılı mezunlarını da 
Mezunlar Birliği çatısı altında buluştur-
mak için çalışmalarını sürdürüyor. 

Rektör Yardımcısı ve Mezunlar Bir-
liği Başkanı Prof. Dr. Meryem Akoğlan 
Kozak, Mezunlar Birliğinin çalışmaları 
ve mezun öğrenciler hakkında bilgiler 
verdi. Prof. Dr. Akoğlan Kozak “Mezun-
lar Birliği, üniversitemizden mezun 
olanların bulundukları ortamın, kaç 
mezun verdiğimizin ve ne kadarının 
işe yerleştiğinin tespit edilmesi açısın-
dan önemlidir. Bizim yıllık toplantıları-
mız oluyor ve bu toplantılarda birimler 
için yemekler ve davetler düzenleni-
yor. Böylece hem mezunlarımızla bir 
araya gelme fırsatı yakalıyoruz hem 
de mezun olan öğrencilerimizin sahip 
olduğu ya da çalıştığı şirketleri ekstra 
kullanabilme imkânlarına sahip oluyo-
ruz. Mezunların bir arada toplanması 
bu açıdan önem taşıyor.” dedi.  

‘Üniversitemizin Bir İmajı Olmalı’

Anadolu Üniversitesi için öğrenim 
hayatına devam öğrencilerin yanı sıra 
mezun olan öğrencilerin de önemli ol-
duğuna dikkat çeken Prof. Dr. Meryem 
Akoğlan Kozak sözlerini şu şekilde sür-
dürdü: “İleride kendi mezunlarınızı ver-
diğiniz zaman tanıdık bildik çevrelerde 
Anadolu Üniversitesinin bir imajı olma-
lı. Bu imaj, gelen öğrencisi, giden öğren-
cisi, çalışan öğrencisidir. Bu öğrenciler 
nerelerde ne vasıflarda çalışıyorlar. 
Bunlar bizim çıktılarımızdır. Vermiş ol-
duğumuz eğitimin kalitesini bu çıktılar-

la ölçebiliriz. Burada bir eksiklik varsa 
bu çıktılarla iyileştirmeye gidebiliriz. Sa-
dece mezun etmekle işimiz bitmiyor.”  

Mezunlarla önceki dö-
nemlerde e-posta yo-
luyla iletişime geç-
tiklerini ifade 
eden Kozak, 
bu yıl ise on-
line iletişimi 
arttıracak şe-
kilde Mezun-
lar Birliği web 
portalının yeni-

lendiğini söyledi ve ekledi: 
“Mezunlara yönelik iletişim portalı 
aracılığıyla sürekli gelişen bir iletişim 
kanalı oluşturulmasını amaçlayan 
‘http://mezun.anadolu.edu.tr’ adresini 
günde 1300 kişi ziyaret ediyor.” 

Mezunlar Birliği 
Fırsatlar Sunuyor

2012 yılı itibarıyla 117 bin 430 
kayıtlı mezun sayısına sahip olan 
birlik, geliştirdiği projelerle Anadolu 
Üniversitesi mezunlarına birçok fırsat 

sunuyor. Ayrıca birlik, mezunları için 
geliştirdiği projeler ve yürüttüğü faa-

liyetlerle de dikkat çekiyor. Prof. 
Dr. Meryem Akoğlan Kozak, 
Mezunlar Birliği tarafından 
yürütülen projeler ile ilgili ise 
şu bilgileri aktardı: “Mezun-
ları İzleme Projesi, mezun-
ların hangi ilde ve sektörde 
görev yaptıklarını, çalışma 
yaşamına katılım sürelerini, 
öğrenim gördükleri alanda 
çalışıp çalışmadıklarını tes-

pit etmeyi hedefliyor. Proje kapsamın-
da wep portalı aracılığıyla 45 bin 263 
mezuna 'mezun izleme anketi' gönde-
rildi ve bunlardan 7 bin 980’i geri dön-
dü. Mezunlar Birliğinin bir diğer projesi 
‘Mezunlarımız Mentorlarımız Olsun’ 
projesinde ise Anadolu Üniversitesi 
mezunları ve üniversite öğrencileri bir 
araya geliyor. Mezunlar deneyimlerini 
öğrencilerle paylaşarak onları iş haya-
tına hazırlıyor. Farklı sektörlerden 19 
mentora sahip olan projede, mentorlar 
en az 10 yıllık Anadolu Üniversitesi me-
zunu gönüllü kişilerden oluşuyor. Me-
zunlar Birliğinin bir diğer projesi ‘Genç 
Porsuklar’ projesiyle 10 gönüllü mezun, 
Türkiye ve yurt dışındaki mezunlar ara-
sında iletişimi sağlamayı ve Mezunlar 
Birliği liderliğinde mezun ağı kurmayı 
hedefliyor.” 

Mezunlar Birliği, ayrıca kayıt yaptı-
ran her öğrenciye mezun kimlik kartı 
vererek mezun dernekleriyle de ortak 
çalışmalar yürütüyor. 

Öğr. Grv. 
Eren Yahşi

Bakanlık personelini eğiteceğiz

Mezunlar Birliği çalışmalarını sürdürüyor 

Prof. Dr. 
Meryem Akoğlan Kozak
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“Sizleri gururla, güvenle, heyecanla

Sayın Valim, Sayın Büyükşehir 
Belediye Başkanım, Osman-
gazi Üniversitesinin Rektörü; 

bundan 55 sene önce Eskişehir’de 
İktisadi  ve Ticari İlimler Akademisini 
kurarak yükseköğretimi başlatan 
ve bugüne gelmemizde çok büyük 
emekleri olan büyüğümüz Sayın 
Prof. Dr. Orhan Oğuz Hocam, Azer-
baycan’da Açıköğretim program-
larımızın başlatılmasında en büyük 
destek veren ve “Bu proje benim 
namusumdur” diyen Sayın Büyükel-
çim ve Üniversitemizin Kosova’daki 
projelerin başlatılmasında büyük 
emeği olan, her zaman sıcak ilişkileri 
ile yanımızda duran sayın Kosova 
Cumhuriyeti Anayasa Mahkemesi 
Üyesi, dünyada ilk kez kamu yayın-
cılık kuruluşuyla bir üniversitenin iş 
birliği olarak başlatılan ve başarıy-
la yürütülen TRT Okul projemizin 
çok değerli temsilcileri, dünyanın 

en önemli sayılı kuruluşundan biri 
olan Cambridge Üniversitesi değerli 
CEO’su ve temsilcileri, Azerbaycan 
Cumhuriyetinin Türkiye Büyükel-
çileri İl Eğitim Temsilcileri Ateşesi, 
Azerbaycan İşadamları Derneği çok 
değerli başkanı, şehir protokolünün 
değerli temsilcileri, çok değerli basın 
mensupları, sevgili mezunlarımız ve 
onların çok değerli aileleri, Üniversi-
temizin çok değerli öğretim üyeleri, 
çalışma arkadaşlarım hoş geldiniz. 

Hepinizi saygıyla, sevgiyle selamlı-
yorum. 

Sevgili Mezunlar, 
Gururla, güvenle, heyecanla sizleri 

uğurluyoruz. Hayata yeni değerler 
katmaya, fark yaratmaya, insan-
lığa ve ülkemize yarar sağlamaya 
uğurluyoruz. Anadolu Üniversitesini 
oluşturan o büyük ailenin bir parçası 
oldunuz. Bundan sonra da olacak-
sınız. Bizler, sizleri bu ailenin en 

değerli bireyleri olarak kabul ediyo-
ruz. Bu açıdan mezuniyetleri bir veda 
olarak görmüyoruz. Hayatın içinde 
her aşamada sizlerin yanında olmayı, 
sizlerle olan iletişimi güçlendirmeyi 
hedefl iyoruz. Yıllar süren bir eğitim 
hayatının ardından edindiklerinizi, 
biriktirdiklerinizi coşkuyla uygulama-
ya geçireceğiniz yeni bir başlangıcın 
arifesindesiniz. Anadolu Üniversitesi, 
evrensel ilke ve değerleriyle öğren-
me süreçlerini sürekli geliştirmeyi 
ilke edindiğinden sizler hayata çok 
hazırlıklı, donanımlı katılacaksınız. 
Bundan sonraki hayatınızda hep 
başarılarla yol alacaksınız. Bundan 
eminim. Bu çok anlamlı günde hep 
birlikte olmaktan büyük bir mutluluk 
duyuyoruz.

Mezuniyetler her yıl bizleri hü-
zünlendirir ama bir o kadar da 
gururlandırır. Bu gururu bizler kadar 
hisseden, hak eden ailelerdir. Anne-

ANADOLU Üniversitesi rektörü, rektör yardımcıları ve öğretim elemanları 
stadyuma girişlerinde öğrenci aileleri ve konuklar tarafından ayakta alkışlandı. 
Öğretim elemanlarımız da bu jeste konukları alkışlayarak karşılık verdi. 

Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın Mezuniyet Töreninde Şu Konuşmayı Yaptı:

MEZUNLARIMIZ  törende mutluluk ve heyecanlarını 
aileleri, hocaları, arkadaşları ve Atatürk Stadyumunu dolduran 
binlerce konukla birlikte yaşadı.



“Sizleri gururla, güvenle, heyecanla

Bir millet iki devletiz
n Sayın devlet büyüklerim, rek-
törüm, hocalarım, sevgili öğrenci 
arkadaşlarım ve değerli konuklar.

Ben Anadolu Üniversitesi Açıköğ-
retim Fakültesinin Azerbaycan prog-
ramlarında Uzakan öğretim yoluyla 
eğitim gören öğrenci kardeşinizim.
Bakü’den hepinize kucak dolusu 
sevgiler getirdim. 

Üniversitemizin düzenlemiş 
olduğu bu törende Azerbaycan 
Programlarında eğitim alan arka-
daşlarım adına konuşmaktan ve 
onları temsil etmekten büyük onur 
duyuyorum. 

Anadolu Üniversitesi Açık ve 
Uzaktan Öğretim Sistemiyle eğitim 
veren Azerbaycan Programlarında 
okuduğum 4 senede Uzaktan Eğitim 
Sisteminin doğruluğuna yakından 
tanık oldum ve aldığım eğitimin 
örgün ya da uzaktan olmasının de-
ğil, nitelikli olmasının daha önemli 
olduğunu öğrendim. 

Özellikle Azerbaycan Program-
larından lisans düzeyinde mezun 
olan ilk öğrencilerden olduğum 
için kendimi çok şanslı hissediyo-
rum. Çünkü bir dünya üniversite-
sinden çok değerli arkadaşlarımla 

birlikte mezun oluyorum. Burada 
bulunan çok sayıda arkadaşım gibi 
Anadolu Üniversiteli olma ayrıca-
lığını hissediyorum. Bu ayrıcalıklı 
kimliğimiz bizi hayata tam dona-
nımlı hazırladı. Sorumluluğumuzun 
farkındayız. Hayata değer katmak 
için, iz bırakmak için heyecanlıyız, 
gururluyuz. 

Hayatımda ilk defa Türkiye’ye 
geliyorum ve bu kadar kalaba-
lığın önünde hiç konuşmadım, 
gelme sebebim de mezun olmak. 
Düşünebiliyor musunuz, Azerbay-
can’da yaşıyorum orda kalıyorum 
ama Türkiye’de bulunan Anadolu 
Üniversitesinden mezun oluyorum. 
Bu benim için ve diğer Azerbaycanlı 
öğrenci kardeşlerim için bir hayal idi 
ama gerçek oldu. 

Azerbaycan’ın ulu önderi Haydar 
Aliyev’in belirttiği gibi bizler “Bir 
millet iki devletiz”. Bu prensibi esas 
tutarak her zaman ülkelerimizin ve 
milletimizin refahı ve parlak gelece-
ği için çalışmaya varız. Azerbaycan 
ve Türk Dünyasının ünlü şairi Bahti-
yar Vahapzade’nin şiirinde denildiği 
gibi; 

Bir millettik, iki dovlet, 

Ayni arzu, aynı niyet,
Her ikisi cumhuriyyet, 
Azerbaycan-Turkiye. 
Bir ananın iki oglu, 
Bir ağacın iki golu. 
O da ulu, bu da ulu, 
Azerbaycan-Turkiye. 
Bizden en başından beri des-

teklerini esirgemeyen tüm Devlet 
büyüklerinin ellerinden öpüyorum. 
Yine sizlerin önünde Sayın Davut 
Aydın Hocam ve ekibine bizlere bu 
imkânı sağladıkları için şükranlarımı 
sunuyorum. 

Son olarak konuşmamı şu sözler 
ile bitirmek istiyorum: Teşekkürler 
Anadolu Üniversitesi! Teşekkürler 
Türkiye! Teşekkürler Atatürk!

Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın Mezuniyet Töreninde Şu Konuşmayı Yaptı:

AÖF AZERBAYCAN PROGRAMLARI MEZUNU ŞAFİGA HAMZAYEVA :

uğurluyoruz”
ler, babalar, aile üyeleridir. Öncelikle 
sizleri kutluyorum. Evlatlarınızla ne 
kadar gururlansanız azdır.

Ama mezun öğrencilerimiz de ailele-
rinin hakkını teslim etmelidir. Büyük 
fedakârlıklar ve özverileriyle onların 
bugünlere erişmesinde en değerli pay 
sahipleri onlar. 

Sevgili mezunlar, değerli çalışma 
arkadaşlarım, şimdi büyük bir alkış 
istiyorum anneler için, babalar için. Bu 
şehir, Eskişehir, Evliya Çelebi’nin yıllar 
öncesinden söz ettiği gibi gurbetten 
gelen dost oldu. Türkiye’nin öğrenci 
şehri oldu. Sizin evlatlarınızı kendi 
evlatları bildi. Bir alkış da Eskişehir’e, 
Eskişehir halkına... Son alkışımız hep 
birlikte bizlere bu gururu yaşatan me-
zunlarımıza, öğretim elemanlarımıza 
ve çalışanlarımıza...

Sevgili Mezunlar,
Dünyanın en büyük ikinci üniver-

sitesinden mezun oluyorsunuz. Bilgi 
çağının getirdiği yenilikleri sürekli 
izlemeniz, kişisel gelişiminizi güçlen-
dirmeniz gerekecek. Bizler Anadolu 
Üniversitesi olarak mezunlarımızı 
bu konuda destekleyecek proje ve 
programları geliştiriyoruz. Aslında 
bu çağda hepimiz, bizler, hocalar da 
öğrenciyiz. Öğrenmeye ara vermeden 
devam etmek zorundayız. Rekabette 
fark yaratmanın yolu bilgiden, in-
sandan geçiyor. Günümüzde bilgiyi 
öğrenme yaşam biçimlerimizin bir 
parçası olarak kabul edilmeli. Bakın 
sadece Türkiye’nin değil dünyanın 
eğitim teknolojilerindeki en güçlü, en 
nitelikli üniversitesinden mezun olu-
yorsunuz.  Uzaktan ya da örgün tüm 
programlarımızda eğitim felsefesi, 

yaklaşımı değişti, değişi-
yor. Üniversitemiz dijital 

bir devrim gerçekleştiriyor.
Bugün itibarıyla Anadolu Üniver-

sitesi e-öğrenme portalı dünyanın 
107’den fazla üniversitesinden ziyaret 
eden ziyaretçi sayısı 120 milyon zi-
yaretçiye dayandı. İndirilen dijital or-
tamdaki kitap sayısı 15 milyonu geçti. 
İndirilen dijital ortamdaki okunan 
sayfa sayısı 120 milyona ulaştı. Bunun 
adı dijital devrimdir, bilgi devrimidir. 

Bilgiyi parmaklarınızın ucuna koy-
duk ve kampüsü de cebinize yerleş-
tirdik. Bu başarı hiç kuşkusuz bir iş 
birliğinin ve birlikte çalışmanın so-
nucudur. Bu çalışmalarımızda bizlere 
katkı veren, desteklerini esirgemeyen 
yükseköğretim kurumu başta olmak 
üzere tüm bakanlıklara, tüm kamu ve 
özel kuruluşlara, özel sektöre ve sivil 
toplum kuruluşlarına, diğer üniversi-
telere, tüm öğretim üyeleri ve çalı-
şanlarımıza teşekkür etmeyi bir borç 
biliyorum. 

Sevgili Mezunlar, 
Hayat zorluklarla doludur. İş yaşa-

mında zaman zaman zorluklar yaşa-
yabilirsiniz. Ancak Anadolu Üniver-
siteliler için asla yılmak, vazgeçmek 
kabul edilebilir bir şey değildir. Ana-
dolu Üniversiteli olmak iddialı olmak-
tır, kararlı olmaktır, adil olmaktır, ilkeli 
olmaktır, cesur ve yenilikçi olmaktır. 
Sorunlar karşısında çözüm odaklı 
olmaktır. Kendisini ve çevreni sürekli 
izlemek, değişmek, dönüştürmek, 
geliştirmektir. Daha iyiyi, daha güzeli 
aramaktır. Asla pes etmemektir. 

Üniversiteden hayata doğru uzanan 
serüveninizde hep doğruyu, daha iyiyi 
arayacağınız ve heyecanla fark yara-
tacak çalışmaların içinde olacağınız 
inancımla, sizlere sağlık, mutluluk ve 
başarılarla dolu bir hayat diliyorum. 

Tüm konuklarımızın kandilini de 
kutluyorum. Saygılarımı sunuyorum.”

Sertab 
Erener 
törende 
verdiği 
konserde 
dinleyenleri 
büyüledi.
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Göze ÇİÇEK 
n Açıköğretim Fakültesi (AÖF) 2012-
2013 Dönemi Mezuniyet Toplantısı, 
22 Haziran günü Atatürk Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde gerçekleşti. Tö-
rene Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 
Ziya Özgür, Açıköğretim Fakülte-
si Dekanı Prof. Dr. Kerim Banar, 
İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Melih Erdoğan, İktisat Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Cengiz Hakan Aydın 
ve Azerbaycan Programları Koor-
dinatörü Azer Hatamov da katıdı. 
Toplantıda Açıköğretim Fakültesi 
Azerbaycan Programlarının ilk me-
zunları da yer aldı.  Cambridge Üni-
versitesi temsilcileri de toplantıya 
katılanlar arasındaydı. 

Organizasyon Yeteneği

Törenin açılış konuşmasını ya-
pan Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 
Bakü’den Brüksel’e, Kıbrıs’tan Batı 
Trakya’ya, Makedonya ve Kosova ile 
birlikte 22 Avrupa Birliği ülkesi dâhil 
olmak üzere 30 ülkede eğitim-öğre-
tim yapan global bir kampüste bir 
araya geldiklerini söyledi. Açıköğre-
tim sınavlarına ilişkin açıklamalarda 
bulunan Rektör Aydın, sınavların de-
ğerlendirilmesi noktasında Anadolu 
Üniversitesinin üstün organizasyon 
yeteneğine dikkat çekti. Prof. Dr. Ay-
dın, son yaptıkları sınavın sonuçla-
rını 11 gün içerisinde değerlendirip 
ilan ettiklerini belirtti. Açıköğretim 
Sisteminden mezun olan 250 bin 
öğrencinin diplomalarının basılarak 
mezuniyet töreninden önce öğren-
cilere takdim edildiğini ifade eden 
Prof. Dr. Aydın “Bu kadar büyük bir 
organizasyon yurt içi ve yurt dışın-
da 30 yılı aşkın bir süredir başarıyla 
yürütülüyor. Bu başarının sürdürü-
lebilmesi için de bu kurumun bazı 
özelliklerinin olması gerekiyor; çün-
kü Türkiye gibi hızlı değişen ülke-
lerde kurumların başarılı bir şekilde 
başlattıkları projeleri aynı başarıyla 
yönetebilmeleri gerçekten zordur. 
Ancak Anadolu Üniversitesi bunu 
başarılı bir şekilde yürüten bir üni-
versitedir.” dedi.   

Bu kadar başarılı bir organizasyo-
nun bazı özelliklerinin olması gerek-
tiğinin altını çizen Rektör Aydın, aksi 
taktirde bu başarının sürdürüleme-
yeceğini söyledi ve ekledi: “Bu özel-
liklerin başında üniversitemizin çok 
yüksek organizasyon yeteneği gelir. 
Anadolu Üniversitesi başarılarla dolu 
yolculuğuna 1958 yılında bir masa, 
bir sandalye ve bir telefonla başladı. 
Bugün ise gelinen nokta ise aktif ve 
pasif olmak üzere 2 milyon 250 bin 
öğrencidir. 30 ülke ve Türkiye’nin 
81 ilinde öğrencilerimiz bulunuyor. 
Bugüne kadar vermiş olduğumuz 1 
milyon 750 bin mezunumuzla Hin-
distan’dan sonra dünyanın ikinci 
büyük üniversitesiyiz.” 

30 yıl önce Anadolu Üniversitesin-
den mezun olan ve bugün de hâlâ 
Anadolu Üniversitesi çatısı altında 
hem öğretim elemanı olarak görev 
yapan hem de Açıköğretim Fakültesi 
öğrencisi olarak mezuniyet törenine 
katılan Prof. Dr. Saime Önce “Burada 
öğrenci olmamın benim öğrencileri-
me de çok fayda sağladığını düşünü-
yorum.” dedi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın 

Ziya Özgür de konuşmasında “Yaptı-
ğımız çalışmalar sonucunda Açıköğ-
retim sisteminde son 3 yıldır öğrenci 
sayısında yüzde 30 civarında bir ar-
tış oldu. Bu da yaptığımız çalışmala-
rın çok olumlu bir göstergesi.” diye 
konuştu.

Açıköğretim Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Kerim Banar Eylül 2013’te e-öğ-
renme malzemelerinin bütünüyle 
hazır olacağını dile getirdi. Banar, şu 
anda 1100 kitabın eş zamanlı olarak 
2 bin öğretim görevlisi tarafından sis-
teme yüklendiğini kaydetti. 

İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Melih Erdoğan, üniversitenin yurt 
dışı, yurt içi iş birlikleri ve bağlantıla-
rı olduğuna dikkat çekerek “Bu bizi 
dünya üniversitesi yapıyor ve de en 
önemlisi Türkiye’de de farklılıkları-
mızla bir araya geliyoruz.” dedi.

Görüşlerinizi Bizimle Paylaşın

Lisans diplomasında “Açıköğre-
tim” yazdığı için gururlu olduğun-
dan söz eden İktisat Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Cengiz Hakan Aydın ise “Ni-
telikli eğitim vermek için elimizden 
geleni yapıyoruz. Bugün ve yarın 

aslında sizin gününüz. Lütfen görüş-
lerinizi, düşüncelerinizi ve duyguları-
nızı bizlerle paylaşın.” diye konuştu.

Anadolu Üniversitesi - Cambridge 
University Press iş birliğinde İngi-
lizce derslerinde başarılı olup ödül 
almaya hak kazanan öğrenciler de 
ödüllerini Açıköğretim Mezuniyet 
Toplantısında aldılar. 

Ödül alanlar şöyle: 

● Arzu Öztürk - Açıköğretim Fakül-
tesi Sosyoloji Lisans Programı
● Abdullah Kürşat Aktar - İktisat 

Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve En-
düstri İlişkileri
● Nuray Akşit - Açıköğretim Sosyo-

loji Lisans Programı
● Melek Soykan - Türk Dili ve Ede-

biyatı Lisans Programı
● Zülfükar Öner - Açıköğretim Fa-

kültesi Türk Dili ve Edebiyatı
● Sarper Gökhan Gülsoy - Açıköğ-

retim Fakültesi Felsefe Lisans Prog-
ramı
● Hüseyin Sönmez Kumral - İktisat 

Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü
● Ahmet Turgut - İşletme Fakültesi 

İşletme Bölümü

Göze ÇİÇEK 

n Açıköğretim Fakültesi Azerbaycan 
Programlarının 4 yıllık lisans bölüm-
lerinden ilk mezunlarını vermenin 
gururunu yaşıyor. Atatürk Kültür ve 
Sanat Merkezinde (AKM) 22 Haziran 
günü mezuniyet törenine katılım gös-
teren Azeri öğrenciler Türkiye'ye gele-

rek mezuniyet töreninde yer almala-
rından dolayı duydukları mutluluk ve 
memnuniyeti dile getirdiler.  

Anadolu Üniversitesi Azerbaycan 
Programları Koordinatörü Azer Ha-
temov şunları söyledi: “Azerbaycan 
Programları 2009 yılında 150 öğren-
ciyle eğitim vermeye başladı. Sonra-

ki yıllarda üniversitemizin de büyük 
desteğiyle bu sayı 450 öğrenciye 
yükseldi. 2011- 2012 eğitim-öğre-
tim yılında 1200 öğrenciye yükseldi 
ve şu anki aktif öğrenci sayımız ise 
1650'dir. Bunun dışında 400 kadar 
da pasif öğrencimiz bulunuyor. 
Azerbaycan Programları olarak şu 

anda 2 binden fazla öğrenciye sa-
hip durumdayız. Öğrencilerimiz ve 
velileri de bu programlardan çok 
memnunlar. Dün bir müjdeli haber 
aldık ki habere göre Azerbaycan 
Programlarına 5 yeni bölüm daha 
eklendi. Şimdi 10 bölümle program-
lara devam edeceğiz.”  

Açıköğretim mezunlarını uğurladı

Meral TOSUN 
n Uzaktan Eğitim Sisteminden bu 
yıl mezun olan öğrenciler mezuni-
yet yemeğinde buluştu. Açıköğretim 
Fakültesi, İktisat Fakültesi ve İşletme 
Fakültesi mezunları 23 Haziran günü 

Anadolu Üniversitesi Yemekhanesin-
de bir araya geldi. Yemeğe Anadolu 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Davut 
Aydın, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Aydın Ziya Öztürk, Açıköğretim Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Kerim Banar, 

İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Melih Erdoğan ve mezunlar ile ailele-
ri katıldı. Genç yaşlı birçok öğrencinin 
bir araya geldiği yemekte öğrenciler 
Rektör Aydın ve fakülte dekanlarıyla 
görüşme imkânı buldu.  

Açıköğretimliler mezuniyet yemeğinde buluştu

Göze ÇİÇEK 

n Seramik Araştırma Merkezi ve Mü-
hendislik Fakültesi Çevre Mühendis-
liği Bölümü iş birliği ile düzenlenen 
“Seramik Sektöründe Atık Su Arıtma 
Sorunları ve Çözümleri” konulu semi-
ner 7 Haziran günü  gerçekleştirildi. 

Seminerde Çevre Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyesi Yard. Doç. Dr. 
Filiz Bayrakçı Karel, çevre mevzu-
atı, kanun, yönetmelik ve tebliğler 
konusunda; Prof. Dr. Yusuf Yavuz 
kimyasal, fiziksel ve biyolojik atık su 
arıtma teknolojileri hakkında bilgi 
verdi ve yeni teknolojilerin uygulama-
ya alınmadan önce atık su karakte-
rizasyonu sisteminin oturtulması 
gerektiğini belirtti. 

Seminerde konuşan Yurtbay 
Seramik Fabrikası Genel Müdürü 
Ali Küçük, seramik sektöründe su kul-
lanımının oldukça yüksek  olduğunu 
ve atık suların geri kazanımının 
büyük önem taşıdığını söyledi. Küçük 
“Birleşmiş Milletler verilerine göre 
2025 yılında su tüketimi günümüze 
oranla tarımda %17, sanayide %20 
ve evsel tüketimde %70 artacağından 
ve su tüketimi çok hızlı bir şekilde 
artarken mevcut kullanılabilir su kay-
nakları da çevre bilincinin yeterince 
yerleşememesi veya yaygınlaşama-
ması gibi nedenlerle kirlenmeye 
devam ediyor.” dedi.

Nalco Atık Su Danışman ve Hesap 
Yöneticisi Kadir Kutay Çalış ise 
seminerde sunduğu çökeltme ve yüz-
dürme yöntemi ile katıların sudan 
uzaklaştırılmasına yönelik bilgiler 
aktardı. 

Atık suların 
geri kazanımı 
semineri

Fatmanur DEMİR 

n Sosyal Bilimler Enstitüsü tarafından 
Kongre Merkezi Kırmızı Salon’da 18 
Haziran günü “Yenilikçilik (İnovas-
yon)” isimli seminer gerçekleştirildi. 
İnovasyon Danışmanı ve Eğitimci 
Yekta Özözer'in verdiği seminerde 
yaratıcı ve yenilikçi fikirlerin geliştiril-
mesine yönelik bilgiler aktardı.   

 Özözer “Normalde hepimiz kendi 
sektörümüze odaklanmış, kendi 
sorunlarımızı çözmeye çalışıyoruz. 
Fakat incelediğinizde görüyorsunuz ki 
yenilikçiliğin bir matematiği var. Bu, 
sektör ve bölüm disiplininden bağım-
sız olarak gelişiyor. Matematiğini ya-
kalayamazsanız yenilikçilikte başarı 
olasılığınız yok. Yenilikçiliği gerçek-
leştirmek için sistematik yenilikçiliği 
sağlamak gerekiyor. 
Değerleri sentezle-
yerek ortak nok-
taları bulmak ve 
bütün metotları 
sentezlemek 
lazım.” 
dedi. 

“Yenilikçiliğin 
matematiği 
var”

Yekta Özözer

Azerbaycan programlarında ilk mezuniyet
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FEN FAKÜLTESİ 23 Haziran günü, 2013 mezunlarını ve ailelerini fakültede bir araya getirdi.

MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ 2012-2013 eğitim-öğretim yılını kapatırken, 
mezunlarını fakültenin bahçesinde düzenlenen etkinlikle uğurladı. 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 2012-2013 eğitim-öğretim yılı mezuniyet etkinliği 23 haziran günü 
fakülte bahçesinde öğretim elemanları, mezunlar ve ailelerinin katılımıyla gerçekleşti.

EDEBİYAT FAKÜLTESİ bu yılki mezunları ve ailelerine fakülte bahçesinde bir araya getirdi. 
Davette fakülte ve bölüm birinci, ikinci ve üçüncüleri madalya ile ödüllendirildi. 

ENGELLİLER ENTEGRE YÜKSEKOKULU, mezunlar ve mezunlarının ailelerini 
23 Haziran günü yüksekokulda düzenlediği törenle bir araya getirdi. Törene 
katılan mezun ve ailelere yüksekokul tarafından pilav ve ayran ikram edildi.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 23 Haziran günü kantin bahçesinde düzenlediği etkinlikle mezunlarına veda etti.



İLETİŞİM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
mezunlarını uğurladı. 23 Haziran 
günü fakülte bahçesinde düzenlenen, 
öğretim elemanlarının da katıldığı 
etkinlikte mezun öğrenciler aileleri ile 
birlikte ağırlandı. 

EĞİTİM FAKÜLTESİ, 23 Haziran günü mezunları 
ve ailelerini ağırladı. Eğitim Fakültesi bahçesinde 
toplanan konuklara  yemek ve içecek ikram edildi. 

Tüm fotoğrafl ar için...

ahttp://www.anadolu.edu.tr

ECZACILIK FAKÜLTESİ 23 Haziran Pazar günü düzenlediği 
mezuniyet etkinliğinde mezunlarıyla vedalaştı. 

HUKUK FAKÜLTESİ mezunlarına yemekle veda etti. Fakülte bahçesinde, 23 Haziran günü düzenlenen etkinlikte mezunlara aileleri eşlik etti.  BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU 23 Haziran 
günü mezun olan öğrenciler ve aileleri ile bir araya geldi. 

GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ, 2012-2013 eğitim-öğretim yılı 
mezunlarını fakülte bahçesinde düzenlenen yemekle uğurladı.

2013 mezunlarımız, 
Mezuniyet Töreni 
öncesinde aileleri ve 
öğretim elemanlarımızla 
kendi okullarının 
bahçesinde bir araya 
geldi.

ESKİŞEHİR MESLEK YÜKSEKOKULU (EMYO), 
23 Haziran günü yaptığı etkinlikle mezunlarına veda etti. 




